Ego Honol'ÌlIs catholicae ecdesiae episcoplIs SS. 

Datum ...... per .... , . . . . . . Romane 0edesiae 
Cancellarii ....... 
IncarI1ationis Dominicae ........ .. Honoris 
seclInòi pp: Anno primo. 

(1) Segue la Rota con 1 'iscizione: i' ocuzi Domini super itt8toS -
Scs Pet1'UB - SCB Paulus - HonQt'ius pp II - e il monogramma 
Bene V L/,lete . 
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ffiln Cbrisli nomine. Ego bonaventura Varzago llOtS do
mini Ottonis Imperatoris el civis brixiensis, huius privilegii 
autentieum bulla Dni Honorii pp. munitum ...... . 
ita et hic nil addito vel dempto, quod ........ . 
auctoritate et praecepto OniMirani de Desio illdicis et 
assessoris Dni Proini de incoardis potestatis brixiae . 
· . . . . Pala tij novi Comu nis brixiae !Jraesentibus . . 
· . . . . . . notari us com unis Brixiae, atque Bona ven tura 
Vtlandi IIDtarius eOOlunis eiusdem, currente millesimo ..... 
· .... . .......... . . confirmatione me subscripsi. 

ffi In Christi nomine. Ego Ioannc6 Savalensis notarius 
et Civis Rrixiensis. huius privilegii autenlicum bulla Oni 
HOLlOl'ii pp. mUllitum vidi et legi, et ut in ilio contineba
tur, ita hic scriptum illvelli ìlil additum vel diminutunJ, 
quod sensllm mutet vel sententiam, et auetoiitate ac pl'ae· 
cepto Ruprascripti Mi l'a Ili iudicis potestatis Brixiae supra· 
scripto die et loco pt millesimo et testibus praesentibus 
supradictis ad confiC'mationem me subscripsi. 

ffi In Christi nomine. Ego Girardus Siracbi Nots et Ci
vis Brixiensis huius privilegii autenticllm bulla Oni Honorii 
pp. munitum vidi et legi, et ut in 80 eontinebatllr, ita 
hic scriptllm l'eperi, !li! tum quoti sensum vel sententiam 
mutet, et auctoritate sllprascripti OJli Myrani illdicis pote
statis Brixiae suprascl'ipto die et loeo et millesimo et testi 
bus RupradictiR l'raesentihus ad cOLlfil'matiollem me sul.· 
seri psi. 

Eull3. Pa.uli. 111 (an. 1536) 

Paulus Episcoplls ser'vlls servorilm dei; dileeto filio 
Hieronymc ex Comitiblls :e Martinengo eledeo Brixien. 
salutem et apostolie31Il benerlietionem. Ex pat'te tua pro
positum fuil coram nobis: qllae scilicet du,]um felieis 
recol'dationis Sixllls papa llII prp,deeessoi' nostel' ex certis 
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causis sibi pro parte tune abbat.is Monasterii sancti Be
nedicti Leno ordinis eiusdem santi Bencdicti de Bri
xiensis diocesis, qllod ex concessione apostolica in com
mendam , illpresentiarllm obtines, decem quorumcumque 
monasteriorum ol'dinum protessores, quos ad id benivolos 
et inibi de;lere volentes invenerit in monachos dicti mo
nasteri: recipiendi, ac eillsdem monachis eliamsi re
gnlaris observantie forcnt, re sui" monasteriis quorllm . pro
fessi essent. ad diclum Monasterillm supel'iol'um suo
l'11m licelltia petit::!, scilicet 11011 obtenta, transeundi, ip
siusque mon3sterii regulariblls institutis se contormandi 
per inibi uso perpetuo rOlllanendì plellam et libera m 
peio suas l ictel'as faCilita tem concesserat; 'famen ad e
xequtiollem dictarurn licterar'ulll processum non fuit, ;IC